ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 6 . 1 0 . 2 0 1 2                 №    2 8 7

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2

к решению Законодательного Собрания Влади-

мирской области «О Почетной грамоте Законо-

дательного Собрания Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложения № 1 и № 2 к решению Законодательного Собрания

Владимирской области от 06.05.1996 № 124 «О Почетной грамоте Законодатель-

ного Собрания Владимирской области» (в редакции постановлений Законода-

тельного Собрания Владимирской области от 24.11.1999 № 21, от 23.02.2000

№ 146) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) пункт 1 дополнить словами «, а также за иные заслуги перед Владимирс-

кой областью»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Почетной грамотой награждаются граждане Российской Федерации,

иностранные граждане и лица без гражданства, организации и коллективы.»;

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова

Приложение

к постановлению Законодательного

Собрания Владимирской области

от __26.10.2012___ № __287_____

«Приложение № 2

к решению Законодательного

Собрания Владимирской области

от 06.05.1996 № 124

ОПИСАНИЕ

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Почетная грамота Законодательного Собрания Владимирской области

представляет собой глянцевый лист форматом 210 мм x 295 мм.

Лицевая сторона листа бледно-оранжевого цвета с синей рамкой.

В верхней ее части помещены герб Владимирской области на фоне ленты

российского триколора и надпись «Законодательное Собрание Владимирской об-

ласти», напечатанная буквами черного цвета в две строки: «Законодательное Соб-

рание» - на верхней строке; «Владимирской области» - на нижней строке.

Ниже в одну строку помещены слова «ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА», напеча-

танные буквами золотого цвета.

Под словами «ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА» помещено слово «НАГРАЖДАЕТ-

СЯ», напечатанное буквами золотого цвета.

Ниже, на поле бледно-оранжевого цвета, переходящего к центру в белый,

печатается текст о награждении.

Внизу листа с левой стороны помещены слова «Председатель Законода-

тельного Собрания», напечатанные буквами черного цвета в две строки: «Пред-

седатель» - на верхней строке; «Законодательного Собрания» - на нижней строке.

С правой стороны на уровне строки «Законодательного Собрания» распола-

гается место для подписи и напечатанная расшифровка подписи.

Внизу листа посередине располагается надпись «г. Владимир».

Оборотная сторона листа белого цвета без изображений и надписей.

Почетная грамота помещается в пластиковую рамку с приспособлением для

крепления ее на стену.

Размер рамки 210 мм х 295 мм.

Название файла: D:\Сайты\laws\2012\10-october\30\О внес изм в прил № 1 и № 2 к реш ЗС ВО О Поч гр ЗС+прил(с

дискеты).doc     29.10.2012 15:41:00

2

(Изображение герба Владимирской области)

Законодательное Собрание

Владимирской области

ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

    Председатель

Законодательного Собрания  (место для подписи)  (расшифровка подписи)

г. Владимир»